
OBSAH

4477 Veřejné zakázky: opožděné uplatnění smluvní pokuty jako podstatná změna závazku ze smlouvy........481

4478 Rozšířený senát: lhůta pro vyměření úroku z prodlení s úhradou celního dluhu; lhůta pro
předepsání úroku z posečkání......................................................................................................................485

4479 Řízení před soudem: k povinnosti přerušit řízení a vyčkat rozhodnutí Soudního dvora o stejné
právní otázce.................................................................................................................................................499

4480 Pobyt cizinců: právo rodinných příslušníku občanu České republiky na přechodný pobyt;
obrácená diskriminace.................................................................................................................................504

4481 Spotřební daně: legislativní chyba při transpozici směrnice; malý nezávislý pivovar; spolupráce
malých pivovarů............................................................................................................................................513

4482 Uzemní samospráva: správa majetku hlavního města Prahy městskou částí............................................ 5 23

4483 Řízení před soudem: přezkum rozhodnutí správního orgánu o určení neplatnosti doručení................ 5 2 8

4484 Rozšířený senát: procesní legitimace osoby zúčastněné na řízení k podání kasační stížnosti proti 
rozhodnutí o odmítnutí návrhu či zastavení řízení ....................................................................... 531


